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Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsförvaltningen, 753 75 Uppsala 

Telefon: 018-727 00 00 

E-post: stadsbyggnadsforvaltningen@uppsala.se 

www.uppsala.se 

Upphandling utförandeentreprenad 
Rosendal etapp 4, skede 1 och skede 2 
 

Förslag till beslut 

Gatu- och samhällsmiljönämnden föreslås besluta 

1. att tilldela upphandling till föreslagen entreprenör. 

 

Ärendet  

Projekt Rosendal har efter beslut i gatu- och samhällsmiljönämnden den 20 maj gjort 

en upphandling av entreprenör för nybyggnad av Rosendal etapp 4.                          
Projektet har i samarbete med kommunens upphandlingsenhet gjort uppdraget 

tillgängligt för entreprenörer att inkomma med anbud via kommunens 
upphandlingssystem ”Kommers” under perioden 2020-05-29 – 2020-07-06. 

 

Kommunens upphandlingsenhet har under perioden 2020-07-07 – 2020-08-06 

utvärderat inkomna anbud, vilket redovisas i bilaga ”Utvärdering upphandling”. 
Utvärderingen är belagd med sekretess fram till beslut och redovisas på 

sammanträdet. 

 

Iordningställandet av gatan ligger i linje med Översiktsplanen, Innerstadsstrategin, 
planprogrammet och detaljplanen för Rosendal.  
 

Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen. 

Barn- och jämställdhetsperspektivet har beaktats genom att projektet skapar tryggare, 

framkomligare gator för oskyddade trafikanter. Utformningen av angöring och 

tillgänglighet vid förskolan har skett i samråd med Skolfastigheter.  Gångbanor anläggs 
längs med fastigheterna och i alla gaturummen anläggs planteringar som renar, 

fördröjer dagvatten. Planteringarna fungerar även som fartdämpare på tvärgatorna 
och på övriga gator som start /stopp för angöringsplatser. 
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Trygghetsaspekten har beaktats genom att projektet har arbetat med placering av 

belysning, sikt i utformningen av planteringsytor, hastighetsdämpande åtgärder och 
med en gestaltning som inbjuder till en bra vistelsemiljö i gaturum och bra 
tillgängligheten till Elsa Eschelssons park i söder som till Siegbahnsparken i norr om 
etappen. 

För gång- och cykel färdigställs den delen som är längs med västra delen av 

Kronparken och förbinder den södra delen med den norra delen i Rosendal. 

Näringslivsperspektivet beaktas via dialog och projekterings möten med 

näringslivsidkare. Dialogen fortsätter under byggtiden för att minimera störningar. 

 

Ekonomiska konsekvenser 

Entreprenaden beräknas kosta cirka 40 miljoner kronor. 

Vilket 90 % finansieras genom exploateringsmedel som en del i Rosendal projektet, 8 % 
finansieras av Uppsala vatten samt 2 % av övriga nätägare.  

Framtida driftkostnader för den nya färdigställda anläggningen, främst skötsel av 
gatan, beräknas till 500 000 kronor årligen. 
 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse daterad 19 augusti 2020 

Bilaga 1: Beslut gatu- och samhällsmiljönämnden daterad 20 maj april 2020 § 39 
Nybyggnad av Rosendal etapp 4 
Bilaga 2: Översiktskarta etapp 4 Rosendal 

Bilaga 3: Utvärdering upphandling (Sekretess, delas ut på sammanträdet) 

 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen  

 

  

Mats Norrbom  
Stadsbyggnadsdirektör 
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